



# A. J. Holding ApS

Jernbanevej 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 77 42 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

---

Anders Jakob Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. J. Holding ApS Jernbanevej 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 77 42 17
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Jakob Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I., Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.327</b>	<b>100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	755.155	233
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.976	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.506</b>	<b>255</b>
2 Skat af årets resultat	4.660	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>734.166</b>	<b>250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	681.266	156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>734.166</b>	<b>250</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.300.000	2.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.507.397	952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.397</u>	<u>952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.807.397</u></b>	<b><u>3.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.660	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.169	35
Tilgodehavender i alt	<u>28.829</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	25.926	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.755</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.862.152</u></b>	<b><u>3.301</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	2.157.622	1.476
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.335.522</u></b>	<b><u>1.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	995.880	1.109
	Deposita	11.000	11
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.880</u>	<u>1.120</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	113.201	109
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.850	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	303.718	371
	Anden gæld	90.981	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.750</u>	<u>528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.526.630</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.862.152</u></b>	<b><u>3.301</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.139	10
Andre finansielle omkostninger	<u>66.837</u>	<u>68</u>
	<u><b>79.976</b></u>	<u><b>78</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.660</u>	<u>0</u>
	<u><b>-4.660</b></u>	<u><b>5</b></u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>2.300.000</b></u>	<u><b>2.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>2.300.000</b></u>	<u><b>2.300</b></u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.295.017	2.295
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.295.017</b>	<b>2.295</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.342.773	-1.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	755.153	233
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-787.620</b>	<b>-1.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.507.397</b>	<b>952</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Holbæk	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.476.356	1.320
Årets overførte overskud eller underskud	681.266	156
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	42
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-42
	<b>2.157.622</b>	<b>1.476</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	51
Udloddet udbytte	-51.700	-51
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<b>52.900</b>	<b>52</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.109.081	1.218
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-113.201</u>	<u>-109</u>
	<b><u>995.880</u></b>	<b><u>1.109</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.300 t.kr. Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der er ingen eventualposter herudover pr. 31. december 2017.
